



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2021 года

№ 790

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 21 августа 2020 года № 1578 «Об определении размера, условий и порядка предоставления меры социальной поддержки жителям города Костромы в виде льгот на проезд в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования, осуществляющем регулярные перевозки по регулируемым тарифам в городе Костроме»

В целях совершенствования нормативного правового акта города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 21 августа 2020 года № 1578 «Об определении размера, условий и порядка предоставления меры социальной поддержки жителям города Костромы в виде льгот на проезд в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования, осуществляющем регулярные перевозки по регулируемым тарифам в городе Костроме» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 6 ноября 2020 года № 2144, от 2 декабря 2020 года № 2292), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1 слова «в размере 650 рублей» заменить словами «в размере 736 рублей»;

1.2. в пункте 1.2 слова «в размере 425 рублей» заменить словами «в размере 483 рубля»;

1.3. в пункте 1.3 слова «в размере 460 рублей» заменить словами «в размере 529 рублей»;

1.4. в абзаце первом пункта 2.2.4 Порядка предоставления меры социальной поддержки жителям города Костромы в виде льгот на проезд в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования, осуществляющем регулярные перевозки по регулируемым тарифам в городе Костроме после слова «утраченной» дополнить словами «или испорченной».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы

А. В. Смирнов

